
О принятии имущества   

в муниципальную  

собственность Уссурийского  

городского округа 

 

 

 

В соответствии со статьей 209 Гражданского кодекса Российской 

Федерации, с частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22 августа 2004 

года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской 

Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных 

актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов            

«О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих 

принципах организации законодательных (представительных)                              

и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской 

Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления            

в Российской Федерации», на основании распоряжения министерства 

имущественных и земельных отношений Приморского края от 04 июля            

2023 года № 108-рз «О безвозмездной передаче земельного участка                 

с кадастровым номером 25:34:017401:8350, имеющего местоположение: 

Приморский край, г. Уссурийск, ул. Выгонная, земельный участок 1Б,                    

в собственность Уссурийского городского округа Приморского края», акта 

приема-передачи земельного участка, находящегося в собственности 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

$docdate$ 
№ 

$docnum$ 

 

г. Уссурийск 

 

⌐                                                      ¬ 
 

                                                                                                                                                                            9449931

29.09.2023 3155

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



2 

Приморского края, передаваемого в муниципальную собственность 

Уссурийского городского округа, статьи 31 Устава Уссурийского городского 

округа 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Принять из собственности Приморского края в муниципальную 

собственность Уссурийского городского округа в состав муниципальной 

казны Уссурийского городского округа земельный участок с кадастровым 

номером 25:34:017401:8350, площадью 39922 кв.м., местоположение 

установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. 

Почтовый адрес ориентира: Российская Федерация, Приморский край, 

Уссурийский городской округ, г. Уссурийск, ул. Выгонная, земельный 

участок №1б. 

2. Управлению имущественных отношений администрации 

Уссурийского городского округа (Никитина): 

а) включить в Реестр муниципального имущества Уссурийского 

городского округа в состав муниципальной казны имущество, указанное                  

в пункте 1 настоящего постановления; 

б) принять к бухгалтерскому учету объектов муниципальной казны 

Уссурийского городского округа  имущество, указанное в пункте 1 

настоящего постановления; 

в) подписать акт о приеме-передаче объектов нефинансовых активов 

(форма 0504101), извещение (форма 0504805) на имущество, указанное                  

в пункте 1 настоящего постановления. 

3. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского 

городского округа (Болтенко) разместить настоящее постановление                           

на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа. 

 

 

Глава Уссурийского  

городского округа                                                                                    Е.Е. Корж 

                                                                                                                                                                            9449931Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru


